Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK RuZomberok - ZL Starsie Ziacky

Rocnik - 2018-2019
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Borovska Saskia - 30.Maj.2005 - licencia - 52905
Spolu
11 - odohratych zapasov 162 - odohratych minut 41 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  14.7 - min(t na zapas 11 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
11 - odohratych zapasov 162 - odohratych minut 41 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 14.7 - minGUt na zdpas 11 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas L’ISkc uszc gsac USCC UTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 73-33 5 Ot 0201 1:d 00 3000000 0 106
S0% 0% 0% 33% o 40012112038
030102 060009 0711100 5

. Eu cl4n 0-0 1-2 0-0 1-2 0-0
27.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 48 - 71 12 0% 50% 0% 50% 0% 2 001 1100 4 4

2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nova Ves 79-32 15

9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica 68-64 14 -1.2

. 7 . 0-2 0-2 0-0 0-4 0-0
26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered 54 -64 15 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 1 100 2 1-32
11.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 80-43 26 2.2 3:70-15-131-2497 7 37 3 2 1.0 6 2 44

40% 43% 0% 38% 50%
2-3 2-4 0-0 4-7 0-0
67% 50% 0% 57% 0%
0-1 0-1 0-0 0-2 0-4
0% 0% 0% 0% 0%

10.Nov.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 113-32 25 8
0

27.0kt.2018 Young Angels U15 Kogice - MBK Ruzomberok 453547 [0S B 2010 EloD S B2 Bes B R oan e 100 01 O D 6t
6
2

303 0O0O0 4 348

28.0kt.2018 MBK RuZzomberok - CBK 2004 KoSice 44 -51 10 2 01 0 00 0 0-36

0% 50% 0% 40% 50%
2-2|1-30-0 3-5""0-0
100% 33% 0% 60% 0%
1-1 0-2 0-0 1-3 0-0
100% 0% 0% 33% 0%

14.0kt.2018 SKBD Spigska Nova Ves - MBK Ruzomberok 33-64 13 01 1 101 2 262

29.Sep.2018 MBK Ruzomberok - MBK Stara Turd 46-44 9 111 110 2 3 24

o p 9239291519572 8
SPOLU Pocet zapasov 11 162 39% 31% 20% 33% 25% 41 9 4 1511 5 3 1922 24
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Brozova Ema - 27.Jul.2004 - licencia - 50296
Spolu
16 - odohratych zapasov 395 - odohratych minut 126 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 24.7 - min(t na zapas 16 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
16 - odohratych zapasov 395 - odohratych minut 126 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 24.7 - minGt na zdpas 16 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 73-33 25
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SKBD Spigska Nova Ves 79 -32 21
9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banskéa Bystrica 68 -64 17
27.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 48 - 71 27
26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered 54 - 64 27
13.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U15 KoSice 47 - 52 26
12.Jan.2019 CBK 2004 Kosice - MBK Ruzomberok 70 - 58 27
22.Dec.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nova Ves 77 - 22 20
9.Dec.2018 MBK Stard Tura - MBK Ruzomberok 71-56 17
24.Nov.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 75-36 30
22.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 42 -49 30
28.0kt.2018 MBK Ruzomberok - CBK 2004 Kosice 44 - 51 27
27.0kt.2018 Young Angels U15 Kosice - MBK Ruzomberok 45 -34 26
14.0kt.2018 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok 33-64 19
13.0kt.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 44 - 52 28
29.5ep.2018 MBK Ruzomberok - MBK Stara Turd 46 - 44 28

SPOLU Pocet zapasov 16 395

C
1-3
33%
3-7
43%
1-3
33%
L=
14%
0-4
0%
2-4
50%
1-4
25%
4-6
67%
p
50%
3-9
33%
1-4
25%
2-7
29%
0-2
0%
2-4
50%
3-7
43%
0-6
0%

S2
il IE
0-3
0%
1-4
25%
0-2
0%
1-5
20%
2-6
33%
0-4
0%
0-3
0%
1-3
33%
1-3
33%
1-6
17%
2-10
20%
1-5
20%
1-3
33%
2-6
33%
2-6
33%
1-5
20%

S3
U c
1-3
33%
2-3
67%
0-1
0%
0-6
0%
2-3
67%
1-3
33%
1-3
33%
0-2
0%
0-1
0%
0-4
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-3
0%
1-4
25%

257916 74 9 42

32%

22%

21%

Sc TH
il G KD G
2-9 1-4
22% 25%
6-14 2-2
43%  100%
1-6 2-4
17% 50%
2-18 0-6
11% 0%
4-13 3-4
31% 75%
3-11 0-0
27% 0%
2-10 0-2
20% 0%
5-11 0-2
45% 0%
2-6 1-4
33% 25%
4-19 0-2
21% 0%
3-16 2-4
19% 50%
3-13 3-6
23% 50%
1-6 1-5
17% 20%
5-12 0-1
42% 0%
5-16 2-9
31% 22%
2-15 0-0
13% 0%
50 195 17 55

26% 31%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

6 2 1 1 4 3 0
16 1 1 1 7 3 0
4 3 1 2 3 20
4 4 0 4 6 2 1

13 3 1 3 2 3 0

4

0

4

1

HP

20.4
4.2
-7.1

8.8

5.1

-1.3

126 42 18 33 54 36 2 88 35 43
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Dubovska Viktoria Sdra - 6.Sep.2005 - licencia - 52910
Spolu
16 - odohratych zapasov 251 - odohratych minut 36 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 15.7 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
16 - odohratych zapasov 251 - odohratych minut 36 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 15.7 - minGt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok
7.Apr.2019 SKBD Spiéska Nové Ves - MBK Ruzomberok 43 - 77
6.Apr.2019 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 51-54
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 73 - 33
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nové Ves 79 - 32
9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 68 - 64
13.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U15 KoSice 47 - 52
12.Jan.2019 CBK 2004 Kosice - MBK Ruzomberok 70 - 58
22.Dec.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nova Ves 77 - 22
9.Dec.2018 MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok 71 - 56
24.Nov.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 75 - 36
22.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 42 - 49
11.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 80-43
10.Nov.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 113 - 32
28.0kt.2018 MBK Ruzomberok - CBK 2004 KoSice 44 - 51
27.0kt.2018 Young Angels U15 Kosice - MBK Ruzomberok 45 - 34
29.5ep.2018 MBK Ruzomberok - MBK Stara Turd 46 - 44

SPOLU Pocet zapasov 16

Cas

15
23
17
11
18
13
15
11
20
22
10
19
23
8
16

10

251

Sk S2 'S3
s S
0-1 2-20-0
0% 100% 0%
2-3 0-10-1
67% 0% 0%
2-2 0-00-0
100% 0% 0%
1-3 1-20-0
33% 50% 0%
4-5 0-30-0
80% 0% 0%
0-0 1-30-0
0% 33% 0%
0-0 1-20-0
0% 50% 0%
0-0 1-100-0
0% 10% 0%
0-1 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-10-0
0% 0% 0%
0-1 0-00-0
0% 0% 0%
0-1 1-20-0
0% 50% 0%
1-2 0-20-0
50% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-10-0
0% 0% 0%
0-1 0-00-0
0% 0% 0%

Sc TH
il 15 [ &
2-3 1-2
67% 50%
2-5 0-0
40% 0%
2-2 0-0
100% 0%
2-5 0-0
40% 0%
4-8 0-1
50% 0%
1-3 0-0
33% 0%
1-2 1-3
50% 33%
1-10 0-0
10% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-3 0-0
33% 0%
1-4 0-2
25% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%

1020729011750 2 8

50% 24% 0%

34% 25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

11

0013 21

01 010051

0 0

© © O N N O © O N W N 0 & & & wu
-
o

36 8 112017 6

5

0

1

2

0

1

1

0

HP

6.9

10.4
3.6
6.9
1.2

5.2

1.6
1.4

-2.6

5 30 28 32
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Dvorstiakova Ema - 20.Nov.2005 - licencia - 51941
Spolu

1 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 5 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
1 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 5 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

0-00-10-00-
22.Dec.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spi$ska Nov4 Ves 77 -22 5 0% 0% 0% 0% 0.,/

00 O0OOOTO OOO0-08
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Hanakova Linda - 8.Aug.2005 - licencia - 51943
Spolu

6 - odohratych zapasov 43 - odohratych minut 4 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7.2 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky
6 - odohratych zapasov 43 - odohratych minut 4 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7.2 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BAM Poprad
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nova Ves
27.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava
22.Dec.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Novéa Ves
11.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok
10.Nov.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok

SPOLU Pocet zapasov 6

Sk 'S2 'S3 'Sc TH

Vysledok Cas Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

[ EHEHE NSNS
73-33 3 G0 Gon o T b ©
79-32 11 ooy 0ot Bl S0 Boe 2
as-71 4 G0 Gl T) T T ©
77-22 6 335 0o o 20% 0% 2
B B0 | e e (o) e O
113-32 11 G0 0.00:00°0C°0 0

2404002800

43 50% 0% 0% 25% 0% 4

0 00O0O0OOOTILIO

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0

0

0

1

0

0
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Horvathova Alexandra - 8.0kt.2005 - licencia - 52898
Spolu
14 - odohratych zapasov 119 - odohratych minut 11 - bodov
8 - vyhratych zapasov 8.5 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
14 - odohratych zapasov 119 - odohratych minut 11 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 8.5 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok
7.Apr.2019 SKBD Spiéska Nové Ves - MBK Ruzomberok 43 - 77
6.Apr.2019 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 51-54
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 73 - 33
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nové Ves 79 - 32
9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica 68 - 64
27.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 48 - 71
26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered' 54 - 64
24.Nov.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 75 - 36
11.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 80 -43
10.Nov.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 113 - 32
27.0kt.2018 Young Angels U15 KosSice - MBK Ruzomberok 45 - 34
14.0kt.2018 SKBD Spisska Nové Ves - MBK Ruzomberok 33-64
13.0kt.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 44 - 52
29.5ep.2018 MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura 46 - 44

SPOLU Pocet zapasov 14

Cas

15

4

5

1

119

Sk ' S2 S3  Sc
i lE i EEHE
1-2 1-20-02-4
50% 50% 0% 50%
0-0 0-10-10-2
0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0
0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-1
0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0
0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-1
0% 0% 0% 0%
0-0 1-30-01-3
0% 33% 0% 33%
0-1 0-10-10-3
0% 0% 0% 0%
1-2 0-30-01-5
50% 0% 0% 20%
0-0 0-00-00-0
0% 0% 0% 0%
0-2 0-10-00-3
0% 0% 0% 0%
0-4 1-40-01-8
0% 25% 0% 13%
0-0 0-10-00-1
0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0
0% 0% 0% 0%
21131802531
18% 17% 0% 16%

TH
U c
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
14
25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

© O N O O N O N O O © ©o o wu
o
o
-
o
o
o
N
o

(=
[
w
(8}
(=]
o
(=)}
[
[
N
w
w

HP

3.1

-2.4
-0.8
-0.8
-1.6
-0.8
-0.4

-2.4

0.8

-2.4

-2.4

0.4

-1.6
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HrabusSova Ivana - 24.0kt.2005 - licencia - 52896
Spolu

8 - odohratych zapasov 85 - odohratych minut 20 - bodov
6 - vyhratych zapasov 10.6 - minUt na zadpas 6 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky
8 - odohratych zapasov 85 - odohratych minut 20 - bodov
6 - vyhratych zapasov 10.6 - minut na zapas 6 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0

6

0

0100 3121

0 00O0 1 1-16

2

0

0

0

0 10 4
0 1 114
1 1 038
0 110

0 2 204

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky
Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 ,SC ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i EEEEEEEDE
7.Apr.2019 $KBD Spigska Nova Ves - MBK Ruzomberok 43-77 19 57 Ot ook 200 o 6 10
“ 0-1 0-0 0-0 0-10-0
6.Apr.2019 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 51-54 6 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 O
‘ 2-3 0-0 0-0 2-3 0-0
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 73-33 8 G700 0% 0% 67% 0% 2
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - $KBD Spisské Nova Ves 79-32 13 2;3 1:4710-0 3-7 0-2 ¢
’ ’ 67% 25% 0% 43% 0%
o & . 2 1-1 0-0 0-0 1-10-0
22.Dec.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nova Ves 77 -22 6 100% 0% 0% 100% 0% 2
" ‘ y 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
11.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 80-43 12 0% 0% 0% 0% 0% 0
10.Nov.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok RREEG NEY R S e B e
' ' 50 0% 0% 33% 0%
14.0kt.2018 SKBD Spiska Nova Ves - MBK Ruzomberok 33-64 8 0.2 0.0 0.0 022 0% o
SPOLU Pocet zapasov 8 85 INEEENINES 20

50% 17% 100% 43% 13%
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Hrckova Sofia Magdaléna - 20.Jul.2004 - licencia - 50302

Spolu

13 - odohratych zapasov 239 - odohratych minut 51 - bodov

6 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

18.4 - minlt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
8 - domacich zdpasov 3.9 - bodov na zapas
5 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
13 - odohratych zapasov 239 - odohratych minut 51 - bodov

6 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

2.Mar.2019

9.Feb.2019

27.)an.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
22.Dec.2018
9.Dec.2018
24.Nov.2018
22.Nov.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

29.Sep.2018

SPOLU

18.4 - minlt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
8 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
5 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Zapas Vysledok

MBK Ruzomberok - SKBD Spi$ska Nové Ves 79 - 32
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 68 - 64
MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 48 - 71
MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered 54 - 64
MBK Ruzomberok - Young Angels U15 KoSice 47 - 52
CBK 2004 Kosice - MBK Ruzomberok 70 - 58
MBK Ruzomberok - SKBD Spiéska Nové Ves 77 - 22
MBK Stard Tura - MBK Ruzomberok 71 - 56

BK SKP 08 Banské Bystrica - MBK Ruzomberok 75 - 36
MBK Ruzomberok - BAM Poprad 42 - 49

SKBD Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok 33-64
BAM Poprad - MBK Ruzomberok 44 - 52

MBK Ruzomberok - MBK Stara Turd 46 - 44

Pocet zapasov 13

Cas
14
28
15
25
20
16
15
21
18
19
16
16

16

239

Sk
U'c

0-1
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
3-3
100%
2-3
67%
2-4
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%

S2
il 1B

S3 Sc
i & I E

TH
a'c

0-1 0-0 0-2 0-2

0%
1-5
20%
0-1

0%
3-8
38%
2-2

100%

0% 0%
0-0 2-9
0% 22%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 3-10
0% 30%
1-2 4-5
50% 80%
0-2 4-10
0% 40%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 4-8
0% 50%
0-1 1-5
0% 20%
0-0 1-3
0% 33%
01510) F1°-16
0% 17%
0-0 0-6
0% 0%
0-1 1-3
0% 33%

0%
1-2
50%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-2

0%
0-0

0%
1-4
25%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%

9221445162473210

41%

31%

17% 33%

20%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

1

2

0
5
0
6
9
8
6 1
8
3
2
2
0
2

12 2 01000

7 7 3 115 0

1

1

1

0

0

0

51 9 222810 2

0

3

4

2

HP

1.4

10.5

-1.6

1.2

3 1918 44
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Hubova Sdra - 12.Aug.2004 - licencia - 53589
Spolu

6 - odohratych zapasov 68 - odohratych minut 10 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11.3 - minlUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky
6 - odohratych zapasov 68 - odohratych minut 10 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11.3 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas aSkc ljszc L’153c L’lscc JHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
24.Nov.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 75-36 16 9,0 0.00°00.0000 0 1 2 00 02208
22.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 42-49 10 %0 010001090 2 0 100 01008
28.0kt.2018 MBK Ruzomberok - CBK 2004 Kogice 44-51 10 %0 2.30°02.30°04 0 11100 1148
14.0kt.2018 $KBD Spiska Nové Ves - MBK Ruzomberok 33-64 15 13 1:20.02.20.04 01310010048
13.0kt.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 44-52 10 [0 000012022 001400006
29.5ep.2018 MBK Ruzomberok - MBK Stara Turé 46-44 7 00 000000020 001000120

SPOLU Pocet zapasov 6 6824360051000102 396 006516

50% 50% 0% 50% 0%
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Kajdova Nella - 25.0kt.2005 - licencia - 51461
Spolu
18 - odohratych zapasov 456 - odohratych minut 104 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  25.3 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
18 - odohratych zapasov 456 - odohratych minut 104 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 25.3 - minlt na zdpas 15 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok
7.Apr.2019 SKBD Spiéska Nové Ves - MBK Ruzomberok 43 - 77
6.Apr.2019 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 51-54
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 73 -33
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nové Ves 79 - 32
9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 68 - 64
27.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 48 - 71
13.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U15 KosSice 47 - 52
12.Jan.2019 CBK 2004 Kosice - MBK Ruzomberok 70 - 58
22.Dec.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nova Ves 77 - 22
9.Dec.2018 MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok 71 - 56
24.Nov.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 75 - 36
22.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 42 - 49
11.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 80 -43
10.Nov.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 113 - 32
28.0kt.2018 MBK Ruzomberok - CBK 2004 KoSice 44 - 51
27.0kt.2018 Young Angels U15 KoSice - MBK Ruzomberok 45 - 34
14.0kt.2018 SKBD Spiéska Nové Ves - MBK Ruzomberok 33-64
29.Sep.2018 MBK Ruzomberok - MBK Stara Turd 46 - 44

Cas
22
30
26
13
30
27
21
24
22
23
28
29

27

24

27

Sk
il 1B
1-3
33%
0-2
0%
3-8
38%
1-8
13%
3-6
50%
0-3
0%
1-4
25%
0-1
0%
3-6
50%
1-4
25%
0-2
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-4
0%

S2

S3

il 1= | i

3-5
60%
2-6
33%
3-5
60%
0-2
0%
0-4
0%
4-7
57%
1-5
20%
1-4
25%
2-9
22%
0-2
0%
1-4
25%
2-3
67%
1-3
33%
0-3
0%
0-4
0%
0-7
0%
2-9
22%
1-5
20%

0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il
4-8
50%
2-10
20%
6-15
40%
1-10
10%
5-12
42%
4-12
33%
2-9
22%
1-5
20%
5-15
33%
1-7
14%
1-6
17%
2-4
50%
3-7
43%
0-7
0%
3-8
38%
0-9
0%
2-10
20%
1-9
11%

TH
0 ¢
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
1-3
33%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du
ON R1% B2
4 1 5
15 5 4
3 1 2
13 4 4
9 2 1
5 1 2
4 2 2
10 0 3

W A O O O N U1 N N
-
N

Do ZL AS BS SL F-

HP

10.5
5.3
17.1

15.2
2.8

7.6
10.8

1.2

6.2
6.6

0.4
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Kohttova Linda - 25.Jan.2004 - licencia - 50300
Spolu
12 - odohratych zapasov 252 - odohratych minut 66 - bodov
6 - vyhratych zapasov 21 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 5.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
12 - odohratych zapasov 252 - odohratych minut 66 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 21 - mindt na zépas 9 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il 1= i = E e
0-4 1-3 0-0 1-7 0-2

3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 73-33 15 0% 33% 0% 14% 0% 21 1 0 0 01 0 5 -24
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - $KBD Spiéska Nova Ves 79-32 14 g2 %2 %R G %28 1332 20 0 1144
27.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 48-71 26 o1 05 00 186 2.4 42 242002 3 34
26,Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered 54-64 26 9.2 250 00 3.2 %l 6 1241303 473
13,an.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels UL5 Kogice 47-52 20 o3 Tt %ol 360 2 7 2 01 1.0 0 1 2 31
12,Jan.2019 CBK 2004 Kogice - MBK Ruzomberok 70-58 26 &2 202 %R 330 % 60221001 4 6
22.Dec.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spiéska Nové Ves 77-22 12 [l 1.3 000 2 A 00400002012 4
22.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 42-49 9 002%1 00[%1 00;/01 00;/03 OOZ%O 0 00 1 1 00 3 1-32
28.0kt.2018 MBK Ruzomberok - CBK 2004 Kogice 44-51)lpo7 FUCEN N1 e i W B S R Ros tey aam val 121 120 51 (515
14.0kt.2018 $KBD Spigska Nova Ves - MBK Ruzomberok 33-64 18 1o 152 12 30007 0142110 1124
13.0kt.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 44-52 26 550 270 G0 38 1292 234 201 51309
29.5ep.2018 MBK Ruzomberok - MBK Staré Tura dermaal 1078 T SR (GRS =Y S foN R N SN RSN N o) N R 5E

14% 33% 0% 21% 50%
153412481 5288709 23

SPOLU Pocet zapasov 12 252 44% 25% 20% 32% 39% 66 17 17 30 24 10 4 15 35 70
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Korcakova Anna - 18.Jul.2005 - licencia - 52908
Spolu
12 - odohratych zapasov 184 - odohratych minut 32 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  15.3 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
12 - odohratych zapasov 184 - odohratych minut 32 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 15.3 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zépase
8 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok
7.Apr.2019 SKBD Spiska Nova Ves - MBK Ruzomberok 43 - 77
6.Apr.2019 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 51-54
27.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 48 - 71
26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered' 54 - 64
22.Dec.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spigska Nova Ves 77 - 22
9.Dec.2018 MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok 71 - 56
24.Nov.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 75 - 36
22.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 42 - 49
11.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 80 -43
10.Nov.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 113 - 32
27.0kt.2018 Young Angels U15 KosSice - MBK Ruzomberok 45 - 34
13.0kt.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 44 - 52

SPOLU Pocet zapasov 12

Cas
15
17
14
15
16
20
20

6

184

Sk 1 S2 S3
i IS S
1-1 0-20-0
100% 0% 0%
0-0 3-80-0
0% 38% 0%
0-0 1-30-0
0% 33% 0%
0-2 1-20-0
0% 50% 0%
2-8 2-30-0
25% 67% 0%
1-3 0-00-0
33% 0% 0%
1-3 0-70-0
33% 0% 0%
0-2 0-10-0
0% 0% 0%
0-0 0-30-0
0% 0% 0%
0-0 0-30-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-20-0
0% 0% 0%

’Sc - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
il NGE U NG

1-3 2-4
33%50%420300033

350 %06 0111005 4
E T D R I A
Seo W Koo 1N Nl iGN 2 161 1 fl B 2
bl 22104 3 0200 20
Ee0 3 I e I
S B 2 N 2
S0 B 100 NN Gl N N )
£ o I e a8 0] Jo] VTR 2
i o o L

0-0 0-0
0%0%000110000
0-2 0-0

0%0%000010012

5197340012538 19

26% 21% 0%

HP

0.5
2.3

0.4

1.6

-1.6

32151317 9 0 0 2220 5

23% 42%
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Korkova Vanesa - 18.Jul.2005 - licencia - 52907
Spolu
14 - odohratych zapasov 209 - odohratych minut 32 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  14.9 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
14 - odohratych zapasov 209 - odohratych minut 32 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  14.9 - minGt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
7.Apr.2019 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok
6.Apr.2019 BAM Poprad - MBK Ruzomberok
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BAM Poprad
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nové Ves
13.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U15 KoSice
12.Jan.2019 CBK 2004 KoSice - MBK Ruzomberok
22.Dec.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spigska Nova Ves
9.Dec.2018 MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok
22.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad
11.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered'- MBK Ruzomberok
28.0kt.2018 MBK Ruzomberok - CBK 2004 Kosice
27.0kt.2018 Young Angels U15 KoSice - MBK Ruzomberok
14.0kt.2018 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok
13.0kt.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok

SPOLU Pocet zapasov 14

Vysledok
43 - 77
51-54
73 -33
79 - 32
47 - 52
70 - 58
77 - 22
71 - 56
42 - 49
80-43
44 - 51
45 - 34
33-64
44 - 52

18
30
18

14

20
16
7
13
)
16
18

14

209

Sk ' S2 S3
i S E

Sc
il IE

TH
ac

2-2 2-50-0 4-7 0-0

100% 40% 0%
2-3 0-40-1
67% 0% 0%
1-3 3-40-0
33% 75% 0%
1-2 0-00-1
50% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-1 0-10-0
0% 0% 0%
0-3 0-10-0
0% 0% 0%
0-0 1-40-0
0% 25% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-10-1
0% 0% 0%
1-1 0-00-0
100% 0% 0%
0-0 1-20-0
0% 50% 0%
0-0 1-20-1
0% 50% 0%
0-0 0-30-0
0% 0% 0%

57%
2-8
25%
4-7
57%
1-3
33%
0-0
0%
0-2
0%
0-4
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
ol
100%
1-2
50%
1-3
33%
0-3
0%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

715827041546 12 7

47% 30% 0%

33%

29%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

01

© N N A O O N O ©O O N O & ©

2 01 1 2 086

2 100 1 2038

0

0

1

32131021 9

1

0

0

2

1 6

1115 32
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Spolu

Kubikova Nicol - 3.Maj.2004 - licencia - 50298

18 - odohratych zapasov 441 - odohratych minut 244 - bodov

9 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky

18 - odohratych zapasov 441 - odohratych minut 244 - bodov

9 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

7.Apr.2019
6.Apr.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
9.Feb.2019
27.)an.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
22.Dec.2018
9.Dec.2018
24.Nov.2018
22.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

29.5ep.2018

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
SKBD Spiska Nova Ves - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Novéa Ves
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica
MBK Ruzomberok - BK ASK Sl4via Trnava
MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered'
MBK Ruzomberok - Young Angels U15 KoSice
CBK 2004 Kosice - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SKBD Spigska Nova Ves
MBK Stara Turd - MBK Ruzomberok
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - CBK 2004 KoSice
Young Angels U15 Kosice - MBK Ruzomberok
SKBD Spiéska Nova Ves - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Vysledok Cas

43 - 77
51 - 54
73 -33
79 - 32
68 - 64
48 - 71
54 - 64
47 - 52
70 - 58
77 - 22
71-56
75 - 36
42 - 49
44 - 51
45 -34
33-64
44 - 52
46 - 44

23
30
25
18
21
16
28
25
27
18
25
28
28
27
26
19
30
27

24.5 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 13.6 - bodov na zapas

24.5 - minlt na zdpas 24 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 13.6 - bodov na zapas

Sk
il e
2-2
100%
3-6
50%
7-10
70%
8-14
57%
3-11
27%
2-4
50%
0-7
0%
0-4
0%
2-7
29%
3-5
60%
6-10
60%
7-14
50%
4-9
44%
1-6
17%
3-6
50%
3-4
75%
3-12
25%
5-12
42%

S2
il G
6-10
60%
3-5
60%
2-5
40%
0-2
0%
1-4
25%
1-4
25%
3-9
33%
1-3
33%
2-7
29%
2-8
25%
4-6
67%
0-3
0%
2-11
18%
0-6
0%
0-4
0%
3-4
75%
1-3
33%
2-10
20%

S3
U c
2-5
40%
1-3
33%
0-3
0%
0-3
0%
1-6
17%
0-1
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-6
0%
1-2
50%
0-3
0%
1-5
20%
0-0
0%
0-3
0%
1-4
25%

Sc
a [
10-17

59%
7-14
50%
9-18
50%
8-19
42%
5-21
24%
3-9
33%
4-19
21%
2-9
22%
4-15
27%
5-15
33%
10-19
53%
7-23
30%
7-22
32%
1-15

7%

4-15
27%
6-8
75%

4-18
22%

8-26
31%

TH
il IE
2-4
50%
2-4
50%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-8
25%
4-4
100%
1-3
33%
2-11
18%
3-8
38%
3-8
38%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do
24 3 5 5
17 5 0 5
20 3 4 8
16 1 2 5
12 2 1 6
8 2 3 5
11 3 5 6
5 2 3 4
10 4 2 7
14 2 6 4
21 4 0 4
16 6 2 9
18 5 4 5
5 6 4 6
10 3 1 6
12 1 2 3
8 2 7 6
17 3 4 7

ZL AS BS SL
7 411
4 2 1 6
7 10 4
7 |a]o]z
3 106
5 0 0 4
7 2 0 8
2 211
6 1 0 4
4 4 0 1
10 1 2 9
8 1 1 6
13 1 0 2
6 2 1 7
7 20 3
2 2 2 4
10 4 0 7
5 00 8

F-

HP

355
15.8
25.2

18

10.4

9.5

19.6
9.5
19.6
0.9
11.7
17.2
13

7.7
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Macikova Sdara - 11.Sep.2005 - licencia - 54649
Spolu

4 - odohratych zapasov 32 - odohratych minut 2 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky
4 - odohratych zapasov 32 - odohratych minut 2 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 8 - minut na zapas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky
Datum Zapas
7.Apr.2019 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BAM Poprad
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SKBD Spigska Nova Ves
13.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U15 KoSice
SPOLU Pocet zapasov 4

Sk 'S2 [S3 [ Sc TH

Vysledok Cas L,j Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

E il EEE S
a3-77 14 52 334 % 300 oo 2
73-33 2 G2 G0 Gl Wod G 0
79-32 6 0 G 0l o G ©
a7-52 10 Gt G2 G0 ol G 0
05150011000

B 0% 20% 0% 10% 0% |

0
0

0

0
0

1

0
1

1

0
0

1

0
1

0

0
0

0

01 321010 4

0 1-16
1012

1 1-08

32 3
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Patekova Jana - 27.Apr.2005 - licencia - 51466
Spolu
18 - odohratych zapasov 457 - odohratych minut 137 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  25.4 - min(t na zapas 16 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 7.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
18 - odohratych zapasov 457 - odohratych minut 137 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 25.4 - minUt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky
Datum Zapas oo r—trtr———td L LD
u C uUu c u c u C u ¢
7.Apr.2019 8KBD Spiéska Nové Ves - MBK Ruzomberok R e B R, 5t U e i i [l NE) O s
5-11 0-0 0-2 5-13 2-2

6.Apr.2019 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 51-54 30 St 00052 3283 22 12 4 1.9 7 417 3194
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 73-33 26 00 0012 1.0 00 3 0265313 2108
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SKBD Spisské Nové Ves 7Omol NN IS S Y e NOUON St 0o) fal W2 3 ol i S0 B [5iE

57% 0% 0% 57% 0%

@ & P f 5-11 0-0 0-1 5-12 5-10
9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 68 - 64 29 45% 0% 0%  42% 50% 15 7 2 4 6 0 0 3 5 13
. & o 2-9 0-3 0-0 2-12 2-6
27.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 48 -71 25 2% 0% 0% 17% 33% 6 4 2 1 2 3 0 7 5 -27
26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered 54-64 24 333 0°30°0 286 00 2 1220006 135
13.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U15 Kosice sl e i (OB Ui LT e N ) N e Bsh 128 Bl 28 ISR [5G

25% 0% 0% 14% 100%

v 2 4-6 1-1 0-3 5-10 1-5
12.Jan.2019 CBK 2004 KoSice - MBK Ruzomberok 70 - 58 27 67% 100% 0%  50% 20% 11 5 1 5 4 1 0 3 4 11

. . e 2-4 0-00-2 2-6 1-2
22.Dec.2018 MBK Ruzomberok - SKBD SpiSska Nova Ves 77 - 22 20 50% 0% 0%  33%  50% 5 1.1 15 100 3 79
9.Dec.2018 MBK Stara Tura - MBK Ruzomberok 71-56 25 1;8 0-11-4 2-13 2-6 5 5 43 4 5 1 0 7 1 -17

13% 0% 25% 15% 33%
o 0-4 0-2 0-3 0-9 1-2

22.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 42-49 21 0% 0% 0% 0% 50% 1 2 0 4 7 01 3 3 05

3-6 2-50-2 5-13 1-2 11

50% 40% 0% 38% 50%

& 2 5 5-13 0-3 1-2 6-18 3-10

10.Nov.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 113 -32 29 38% 0% 50% 33% 30% 16 6 3 7 4 0 0 6 3 7.9
1-3 0-11-3 2-7 0-2
26 339 0% 33% 29% 0% 5 1 1 2 5 0 0 3 4 36
3-6 1-2 0-1 4-9 0-3
50% 50% 0% 44% 0% 8 3 0 6 2
M 2-6 2-6 1-3 5-15 3-6

13.0kt.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 44 - 52 30 33%  33% 33% 33% 50% 14 5 2 2 4 2 0 5 4 838
1-10 1-5 0-1 2-16 0-0 4 2 4
10% 20% 0% 13% 0%

11.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered' - MBK Ruzomberok 80-43 28 2 05 2 2 06 1 72

28.0kt.2018 MBK Ruzomberok - CBK 2004 KoSice 44 - 51

27.0kt.2018 Young Angels U15 Kosice - MBK Ruzomberok 45 -34 27 1 0 2 2 79

29.Sep.2018 MBK Ruzomberok - MBK Stara Turd 46 -44 25

39 2 1 4 3 58
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Sliacka Simona - 17.Apr.2005 - licencia - 51944
Spolu
20 - odohratych zapasov 533 - odohratych minut 156 - bodov
9 - vyhratych zadpasov  26.7 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 7.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
20 - odohratych zapasov 533 - odohratych mindt 156 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  26.7 - minlt na zadpas 12 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Apr.2019 SKBD Spiska Nova Ves - MBK Ruzomberok 43 -77 25
6.Apr.2019 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 51-54 30
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 73-33 22
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Novéa Ves 79-32 18
9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 68 - 64 30
27.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 48 - 71 27
26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered 54 -64 30
13.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U15 Kosice 47 -52 28
12.Jan.2019 CBK 2004 Kosice - MBK Ruzomberok 70 -58 30
22.Dec.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nova Ves 77 -22 22
9.Dec.2018 MBK Stara Tura - MBK Ruzomberok 71-56 30
24.Nov.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 75 -36 30
22.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 42 -49 28
11.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 80-43 27
10.Nov.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 113 -32 25
28.0kt.2018 MBK Ruzomberok - CBK 2004 KoSice 44 - 51 27
27.0kt.2018 Young Angels U15 KoSice - MBK Ruzomberok 45 -34 27
14.0kt.2018 SKBD Spiska Nova Ves - MBK Ruzomberok 33-64 24
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2-9 1-6 0-1 3-16 1-1

13.0kt.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok aa-52 30 5,0 1.6 01 3°16 1°d 7 4202202 107
29.5ep.2018 MBK Ruzomberok - MBK Staré Turé 46-44 23 103 1.6 C°l 220 020 drr bl 7.4

4 1
fsow [ et st R ot L s s etz 2 s m
1 40% 14% 9% 28% 40%
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Susienkova Gabriela Renata - 30.Jan.2005 - licencia - 52909
Spolu
10 - odohratych zapasov 56 - odohratych mindt 10 - bodov
6 - vyhratych zapasov 5.6 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zéapasov 1 - bodov na zdpas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
10 - odohratych zapasov 56 - odohratych mindt 10 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 5.6 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
7.Apr.2019 SKBD Spisska Nové Ves - MBK Ruzomberok 43 -77 12
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 73-33 3
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SKBD Spigska Nova Ves 79-32 7
9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banskéa Bystrica 68-64 1
26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered 54-64 4
22.Dec.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spi&ska Nova Ves 77 -22 7
9.Dec.2018 MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok 71-56 3
11.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered'- MBK Ruzomberok 80-43 5
10.Nov.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 113-32 9
13.0kt.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 44 -52 5
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Sefrankova Veronika - 21.Apr.2005 - licencia - 53753
Spolu
1 - odohratych zapasov 13 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 13 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 0 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

1 - odohratych zapasov 13 - odohratych mindt 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 13 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zadpasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky
Datum Zépas Vysledok Cas USkc uszc (153c OSc
14.0kt.2018 SKBD Spiska Nova Ves - MBK Ruzomberok 33-64 13 joo0 9000 e 092 0012001136
SPOLU Pocet zapasov 1 13 L 1i1i1 ) 1)

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

100%0%0%100%0%2 EEREEREAE
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